АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 ноября 2012 г.
01-2749-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 26 июня 2012 года №01-1417/1-а «О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 07 марта 2012 года №01-474-а «Об утверждении перечня муниципальных услуг, в том числе, предоставляемых в рамках межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия»»

	21, 0900 ДО

В целях приведения в соответствие наименований муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Тихвинского района, с перечнем государственных услуг в области архивного дела, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Тихвинского района от 26 июня 2012 года №01-1417/1-а «О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 07 марта 2012 года №01-474-а «Об утверждении перечня муниципальных услуг, в том числе, предоставляемых в рамках межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия»», изложив перечень услуг, предоставляемых архивным отделом администрации Тихвинского района, в следующей редакции:

	Архивный отдел

	41.
	Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов, подтверждающих право на землю и иные имущественные права (в электронном виде)
	нет

	42.
	Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов, связанных с социальной защитой граждан, предусматривающих их пенсионное обеспечение, а также получение льгот и компенсаций в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации
	нет

	42а.
	Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов по определенной проблеме, теме, событию, факту
	нет

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по общим вопросам.

Глава администрации                                                                        К.Б.Полнов

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заместитель Главы администрации
	С.В.Малашук

	Заведующий архивным отделом
	Н.Н.Князева

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Отдел информационного обеспечения
	1

	Архивный отдел
	1

	Общий отдел
	1

	ИТОГО:
	4

И.В.Федоткова

78-073